

.....
.....
.....
.....
.....

Dear

**Notice of Intention to Serve a School Attendance Order under the Education Act 1996
Section 437**

..... **dob:**

I am writing to inform you that unless within the next fifteen (15) days you satisfy this council that your child is receiving efficient full-time education suitable to her age, ability and aptitude and to any special educational needs she may have, it is the intention of this council, as Local Education Authority, to serve you with a School Attendance Order in respect of The school named in the order will be

You are entitled, if you prefer, within the same period of 15 days:

1. To apply forto be given a place at another school maintained by this council **or**
2. To apply for to be given a place at a school maintained by another local education authority, in which case you must also inform this council of your application within those 15 days **or**
3. To apply forto be given a place at a non-maintained (independent) school without asking this council to pay for such place, in which case you must also inform this council of your application within those 15 days.

.....
.....

প্রিয়

এডুকেশন অ্যাক্ট ১৯৯৬'এর ৪৩৭ নং ধারা অনুযায়ী স্কুল অ্যাটেন্ডেন্স অর্ডার জারীর ইচ্ছার বিজ্ঞপ্তি

শিশুর নাম..... জন্মতারিখ:

আমি আপনাকে একথা জানাবার জন্য এই চিঠি লিখছি যে, আপনি যদি আগামী পনেরো (১৫) দিনের মধ্যে কাউন্সিলকে এ ব্যাপারে সন্তুষ্ট করতে না পারেন যে আপনার সন্তান তার বয়স, সামর্থ্য এবং প্রবণতা এবং তার যদি কোন বিশেষ সমস্যা থাকে, সেই অনুযায়ী দক্ষ ও সার্বক্ষণিক শিক্ষা পাচ্ছে, তাহলে স্থানীয় শিক্ষা কর্তৃপক্ষ (লোকাল এডুকেশন অথরিটিট) হিসেবে এই কাউন্সিলের ইচ্ছা ব্যাপারে আপনার প্রতি স্কুল অ্যাটেন্ডেন্স অর্ডার জারী করা। এই অর্ডারে যে স্কুলের নাম থাকবে, সেটা হলো

আপনি যদি চান, তাহলে এই একই ১৫ দিনে আপনার এগুলো পাবার অধিকার আছে:

১. জন্য এই কাউন্সিল পরিচালিত অন্য কোন স্কুলে জায়গা অথবা
২. জন্য অন্য স্থানীয় শিক্ষা কর্তৃপক্ষ (লোকাল এডুকেশন অথরিটিট) পরিচালিত কোন স্কুলে জায়গা, সেটা হলে আপনাকে ঐ ১৫ দিনের মধ্যেই এই কাউন্সিলকে আপনার দরখাস্তের কথা জানাতে হবে অথবা
৩. এই কাউন্সিলের কাছে খরচ না চেয়ে জন্য নন-মেইনটেন্ড বা স্বতন্ত্র স্কুলে জায়গা, সেটা হলেও আপনাকে ঐ ১৫ দিনের মধ্যেই এই কাউন্সিলকে আপনার দরখাস্তের কথা জানাতে হবে।

.....

.....